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Il Comitato Regionale Alpi Centrali 
ha il piacere di invitarvi 

 

alle Premiazioni del  

Circuito Regionale Master Cup 
Trofeo Cancro Primo Aiuto

 

Venerdì 23 Maggio 2025 - ore 18.30 
presso Sala A - Palazzo Sport e Salute  

Via G.B. Piranesi, 46 - 20137 Milano (MI) 

 
Per esigenze organizzative, l’ingresso in Sala sarà consentito 

esclusivamente alle persone che avranno confermato la propria 
presenza entro Lunedì 19Maggio al seguente link  

https://forms.gle/zmCMvw2k9D8xZuaF9  

Nella registrazione dovranno essere indicati anche  
i nominativi di eventuali accompagnatori 

https://forms.gle/zmCMvw2k9D8xZuaF9


Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 722581 MARCHETTI Andrea 1986 02755 POL. VALLI DEL BITTO

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 145416 ZECCA Giuseppe 1983 02755 POL. VALLI DEL BITTO

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 695243 CASSONI David 1977 03642 APRICA POLISPORTIVA
2 25591 MERLINI Massimiliano 1975 00389 SC ALASKA
3 740066 STREPPONI CASTELLAZZI Luigi 1977 02755 POL. VALLI DEL BITTO
4 27770 FINETTI Luca 1978 03161 SKI RACING CAMP
5 26251 ANTONIELLI Christian 1976 03161 SKI RACING CAMP

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 21867 MORELLI Gabriele 1972 03281 ENJOYSKI
2 23274 FRATI Fabrizio 1973 00215 SC ERBA
3 22314 BONOMETTI Mauro 1972 00888 SC KL GUSSAGO
4 23898 ROSSETTI Luca Stefano 1974 03359 PONTEDELLOLIO

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 18798 DE TOMA Marco 1969 03205 CRISTAL TEAM
2 16701 MENOTTI Alberto 1967 00480 SC ALBAVILLA
3 16354 GRANATA Alessandro 1967 03623 PIACENZA SKI TEAM
4 13613 GALLI Ivano 1965 03205 CRISTAL TEAM
5 17478 FORMENTI Piero Federico 1968 00480 SC ALBAVILLA

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 9175 FAZZINI Amos 1960 03061 ALTA VALSASSINA
2 12220 SALVADORI Marco 1963 03649 SC STAGE MASTER
3 10749 NOVAGLIO Marco 1962 00397 OS NOI ASD PORTA N. 26
4 12295 SALVETTI Romeo 1963 03161 SKI RACING CAMP
5 10912 TOMBA Mario 1962 00215 SC ERBA
6 9151 MIGLIORI Giovanni Battista 1960 00433 SC ERNA ASD

CLASSIFICA Cat. MASTER B7 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A6 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A2 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A3 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A4 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A5 - MASCHILE



Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 6020 RIVOLTA Antonio 1956 03649 SC STAGE MASTER
2 8043 CAORSI Antonio 1959 03281 ENJOYSKI
3 8332 OLIVA Bortolo Giorgio 1959 00397 OS NOI ASD
4 8615 BARTESAGHI Carlo Giuseppe 1959 00215 SC ERBA

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 2264 ALBRICCI Natale 1947 00930 SC RADICI GROUP
2 2947 FERRI Carlo 1949 00480 SC ALBAVILLA

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 1187 BAVO Natale 1943 02755 POL. VALLI DEL BITTO

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 33011 ZAMBONI Morgana 1987 01428 SC CORTEFRANCA

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 20847 DOMENGHINI Simona 1971 01428 SC CORTEFRANCA

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 15565 FERRARIO Renata 1966 00215 SC ERBA

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società
1 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 01725 SKI MOUNTAIN

CLASSIFICA Cat. MASTER C6 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C8 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C5 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER B8 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER B10 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER B11 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C2 - FEMMINILE



Cl. Cod. Atleta An. Soc Società

1 18798 DE TOMA Marco 1969 03205 CRISTAL TEAM

2 16701 MENOTTI Alberto 1967 00480 SC ALBAVILLA

3 21867 MORELLI Gabriele 1972 03281 ENJOYSKI

4 145416 ZECCA Giuseppe 1983 02755 POL. VALLI DEL BITTO

5 695243 CASSONI David 1977 03642 APRICA POLISPORTIVA

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società

1 12220 SALVADORI Marco 1963 03649 SC STAGE MASTER

2 6020 RIVOLTA Antonio 1956 03649 SC STAGE MASTER

3 9175 FAZZINI Amos 1960 03061 ALTA VALSASSINA

4 8043 CAORSI Antonio 1959 03281 ENJOYSKI

5 12295 SALVETTI Romeo 1963 03161 SKI RACING CAMP

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società

1 20847 DOMENGHINI Simona 1971 01428 SC CORTEFRANCA

2 33011 ZAMBONI Morgana 1987 01428 SC CORTEFRANCA

3 15565 FERRARIO Renata 1966 00215 SC ERBA

4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 01725 SKI MOUNTAIN

CLASSIFICA MASTER A - MASCHILE

CLASSIFICA MASTER C - FEMMINILE

CLASSIFICA MASTER B - MASCHILE



Cl. Cod. Società Totale

1 00397 OS NOI ASD 17030

2 01428 SC CORTEFRANCA 16353

3 03649 SC STAGE MASTER 13908

4 03205 CRISTAL TEAM 13890

5 03281 ENJOYSKI 13589

CIRCUITO REGIONALE MASTER CUP 
TROFEO CANCRO PRIMO AIUTO 2024/2025

Classifica Società

CLASSIFICA SOCIETA'


